修维护等(包括道路设施、各项附属设施、路灯设施及其他类设施等)，现经主管部门同意，拟对 2025年集

镇设施管理维护及网格单应急处置项目进行实施，具体以工程量清单、磋商文件及现场踏勘等实际情况为

准。 

二、工程承包范围 

承包范围：2025年集镇设施管理维护及网格单应急处置项目 

三、合同工期 

工期总日历天数一年，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。 

四、质量标准 

工程质量标准：一次性验收合格 

五、合同形式 

本合同采用单价合同形式。 

六、签约合同价 

金额(大写）：叁佰叁拾陆万柒仟捌佰捌拾元整 (人民币) 

(小写)￥：3367880 元 

其中：安全文明施工费：详见乙方投标文件 

暂列金额：详见乙方投标文件（其中计日工金额详见乙方投标文件） 

专业工程暂估价：详见乙方投标文件 

分期付款 

七、承包人项目经理： 

姓名：详见乙方投标文件；   

身份证号：详见乙方投标文件；    

建造师注册证书号：详见乙方投标文件。 

八、合同文件的组成 

下列文件共同构成合同文件： 

(1) 合同协议书； 

(2) 中标通知书； 

(3) 投标函及投标函附录； 

(4) 招标补充文件；  

(5) 招标文件